



Ağrı'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkinlikleri düzenlendi



ABONE OL

Google News



Ağrı'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde 15 Temmuz şehitleri, düzenlenen çeşitli etkinliklerle anıldı.Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) hain darbe girişiminin dördüncü yıl dönümünde, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri, tüm Türkiye'de olduğu gibi Ağrı'da da gerçekleştirildi. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri çerçevesinde Ağrı Merkez Camii'nde Mevlid-i Şerif programı düzenlendi, şehitlik ziyaret edildi.Sabah saatlerinde başlayan 15 Temmuz etkinlikleri kapsamında Ağrı Valiliği önünde ve Abide Meydanında Gençlik ve Spor...

SON DAKİKA

Ađrı'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gününde 15 Temmuz Őehitleri, dzenlenen eŐitli etkinliklerle anıldı.

Fetullahı Terör Örgütü'nün (FETÖ) hain darbe giriŐiminin dördüncü yıl dönümünde, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri, tüm Türkiye'de olduđu gibi Ađrı'da da gerekleŐtirildi. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri erevesinde Ađrı Merkez Camii'nde Mevlid-i Őerif programı dzenlendi, Őehitlik ziyaret edildi.

Sabah saatlerinde baŐlayan 15 Temmuz etkinlikleri kapsamında Ađrı Valiliđi önünde ve Abide Meydanında Genlik ve Spor İl Müdürlüđu öđrencileri tarafından Atletizm Bayrak KoŐusu yapıldı. 15 Nisan Spor Salonunda gerekleŐtirilen Badminton ve Masa Tenisi müsabakalarının ardından Ađrı İbrahim een Üniversitesi'nde Zoom uygulaması üzerinden Selami Altınok ile üniversite öđrencileri arasında 15 Temmuz ile ilgili toplantı gerekleŐti. Buradaki toplantının ardından Merkez Camii'nde 15 Temmuz Őehitleri için Mevlit okunarak dualar edildi. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri erevesinde Ađrı Őehitliđi ziyaret edildi.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle dzenlenen anma programına Ađrı Valisi Osman Varol, Belediye BaŐkanı Savcı Sayan, 12. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuđgeneral Faruk Tekin, Cumhuriyet BaŐsavcısı Hasan Turgut, İl Emniyet Müdürü Nihat Özen, Ađrı İbrahim een Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Abdulhalik Karabulut, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Erhan Tenekeci, İl Müftüsü Tandođan Topu ve ok sayıda Őehit yakını katıldı.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hibir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıŐtır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Ađrı Haberleri, otomatik olarak servis edildiđi Őekilde bu sayfada yer almaktadır. Ađrı Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

SABAH